Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2011г. № 1491

	 О награждении Почетной грамотой администрации городского округа Кинель Самарской области

  В соответствии с постановлением администрации городского округа от 18.05.2009г. № 800 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте администрации городского округа Кинель Самарской области и Благодарственном письме администрации городского округа Кинель Самарской области», рассмотрев ходатайство главного врача МУЗ «Кинельская ЦРБ» Сорока В.В.,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
В связи с празднованием Дня медицинского работника наградить Почетной грамотой администрации городского округа Кинель Самарской области сотрудников МУЗ «Кинельская ЦРБ»:
- Кулькову Тамару Михайловну, лаборанта туберкулезного отделения, за многолетний добросовестный труд,
- Терещенко Виктора Петровича, заведующего отделением – врача-невролога неврологического отделения п.Алексеевка, за многолетний добросовестный труд,
- Савельеву Татьяну Александровну – фельдшера поликлинического отделения ЦРБ п.Усть-Кинельский, за добросовестный труд.

Глава администрации                                                                   А.А.Прокудин

Петрухина 63840

	Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2011г. № 1492

	 О награждении Почетной грамотой администрации городского округа Кинель Самарской области

  В соответствии с постановлением администрации городского округа от 18.05.2009г. № 800 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте администрации городского округа Кинель Самарской области и Благодарственном письме администрации городского округа Кинель Самарской области», рассмотрев ходатайство директора МУК «Городской Дом культуры» Власовой А.А.,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
За высокие показатели в культурно-просветительской деятельности и в связи с 55-летием со дня рождения наградить Почетной грамотой администрации городского округа Кинель Самарской области руководителя вокальной студии «Надежда» Саитову Надежду Васильевну.

Глава администрации                                                                   А.А.Прокудин

Петрухина 63840

	Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2011г. № 1494

	 О награждении Почетной грамотой администрации городского округа Кинель Самарской области

  В соответствии с постановлением администрации городского округа от 18.05.2009г. № 800 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте администрации городского округа Кинель Самарской области и Благодарственном письме администрации городского округа Кинель Самарской области», рассмотрев ходатайство руководителя управления культуры и молодежной политики Васевой И.А.,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
За вклад в развитие художественного образования подрастающего поколения, формирование культурного потенциала городского округа и в связи с 50-летием со дня открытия МОУ ДОД «Детская музыкальная школа № 1» наградить Почетной грамотой администрации городского округа Кинель Самарской области преподавателей школы:
- Вишнякову Веронику Владимировну,
- Бебневу Надежду Владимировну,
- Куропаткину Ирину Николаевну.

Глава администрации                                                                   А.А.Прокудин

Петрухина 63840